FORMULAR PRO VRACENI ZBOZi JOdI
(ODSTOUPEN/| OD KUPNI SMLOUVY)

...vice neZ bo’f’ul

www.JADI.cz

Je nam lito, Ze Vam zakoupené zbozi nevyhovuje. Tento formular Vdm usnadni vraceni zbozi nebo ptipadnou reklamaci.
Formulaf miZete vyplnit i on-line na www.jadi.cz nebo www.jadi.sk v sekci Vraceni a reklamace.

|. Vase Udaje

Jméno a pfijmeni:

Korespondencni adresa:

E-mail: Telefon:

Cislo bank. uétu nebo IBAN:

Prosime o diikladnou kontrolu ¢isla bankovniho uctu, na ktery Vdm budeme vracet kupni ¢dstku.

II. Udaje o Vasi objednavce

Cislo objednavky nebo faktury: Ze dne:

Ill. Vracené zbozZi

Pomozte nam zlepsit nase sluzby. Budeme velmi radi, kdyz nam sdélite diivod vraceni.

A B c D E F G H R
Nesedi mi Nesedi mi Nesedi mi Nesedi mi Uz se mi Vypada jinak Nevyhovuje Jiny dlvod Reklamace
velikost - kratké | velikost -dlouhé stfih - Uzké stfih - Siroké nelibi nez on-line mi kvalita
Kod zboizi nebo nazev Velikost Duivod vraceni (slovné nebo pismenem z tabulky)
1.
2.
3.
4.
5.
Poznamky:
Datum: Podpis kupujiciho:
IV. Kam zbozi zaslat
Zbozi prosime prebalte, aby se neposkodilo originalni baleni vyrobk, a zaslete na adresu uvedenou nize.
Ceska republika: Slovensko (posilejte prosim vyhradné Slovenskou postou):
JADI.cz JADI.cz-ID 423
Hrubinova 856 P.0.Box 901, DetaSované pracovisko — Sihot
460 15 Liberec 911 01 Trencin

Ceska republika Slovensko
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